No.518
2021.8

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は弊社製品につきまして、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　このたび諸般の事情により、アレルギー性疾患治療剤／ケロイド・肥厚性瘢痕治療剤「リザベン®

細粒10％」及び「リザベン®ドライシロップ5％」（一般名：トラニラスト）の一部包装におきまして、
弊社在庫がなくなり次第、販売中止にさせていただきますのでご案内申し上げます。詳細につきま
しては下記をご参照ください。
　販売中止に伴い、多大なご迷惑、お手数をお掛けすることと存じますが、ご了承の程、何卒よろしく
お願い申し上げます。
　なお、他の包装につきましては従来通り販売を継続いたしますので、他の弊社製品共々、変わらぬ
ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹言

記

販売継続品目2

一部包装販売中止のお知らせ

製品 包装 統一商品コード

051906030

051907037

120g［アルミラミネート袋、バラ］

120g［アルミラミネート袋、バラ］

販売中止品目1
製品 包装 統一商品コード 弊社最終出荷予定月

リザベン®細粒10％

リザベン®ドライシロップ5％

リザベン®細粒10％

リザベン®ドライシロップ5％

120g［0.5g×240包］
120g［1g×120包］
120g［0.5g×240包］
120g［1g×120包］

051906139
051906337
051907136
051907334

2022年4月頃
2022年4月頃
2022年4月頃
2022年4月頃

環境に配慮した植物油インキを
使用しています。松　本　市　芳　野　１　９　番　４　８　号

※ 弊社在庫終了時期により、最終出荷時期が早まる可能性がございます。

アレルギー性疾患治療剤
ケロイド・肥厚性瘢痕治療剤

日本薬局方シロップ用トラニラスト

日本薬局方トラニラスト細粒